dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2017 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MonocHoB AnekcaHap Muxannosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009849

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.04.2016
ynexnos POO
lop. 1uuo
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTta 06 | poroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMOHHOro
oueHkKe npoeepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa
OLEHKMH
0001/01-17 00O "Bonra OueHka" 09.01.2017 KBapTupa PblHOYHas
0002/01-17 @ OOO "Bosnra OueHka" 09.01.2017 KeapTupa PbiHOYHaA
0004/01-17 @ OOO "Bosnra OueHka" 10.01.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
0006/01-17 = OOO "Bonra OueHka" 10.01.2017 KBapTupa PbiHOYHasA
0008/01-17 00O "Bonra OueHka" 10.01.2017 KBapTupa PblHO4YHas
0009/01-17 @ OOO "Bosnra OueHka" 10.01.2017 KsapTupa PbiHOYHaA
0010/01-17 @ OOO "Bosnra OueHka" 10.01.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
0109/02-17 @ OOO "Bosara OueHka" 14.02.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
0112/02-17 00O "Bosara OueHka" 14.02.2017 KBapTupa PblHOYHas
0114/02-17 @ OOO "Bosra OueHka" 15.02.2017 KsapTupa PbiHOYHaA
0115/02-17 @ OOO "Bosara OueHka" 16.02.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
0118/02-17 @ OOO "Bosnra OueHka" 16.02.2017 KeapTupa PbiHO4YHas
0119/02-17 = OOO "Bonra OueHka" 16.02.2017 KBapTupa PbiHO4YHaA
0132/02-17 @ OOO "Bosra OueHka" 27.02.2017 KsapTupa PbiHOYHaA
0134/02-17 @ OOO "Bosra OueHka" 27.02.2017 KeapTupa PbiHOYHaA



0135/02-17

0137/02-17

0141/02-17

0142/02-17

0146/03-17

0147/03-17

0148/03-17

0159/03-17

0160/03-17

0161/03-17

0162/03-17

0163/03-17

0183/03-17

0196/03-17

0197/03-17

0200/03-17

0201/03-17

0202/03-17

0203/03-17

0221/03-17

0222/03-17

0223/03-17

0225/03-17

0230/03-17

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

27.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

14.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



0231/03-17

0232/03-17

0233/03-17

0234/03-17

0251/03-17

0254/03-17

0255/04-17

0257/04-17

0258/04-17

0271/04-17

0272/04-17

0274/04-17

0287/04-17

0292/04-17

0294/04-17

0295/04-17

0296/04-17

0297/04-17

0318/04-17

0321/04-17

0323/04-17

0324/04-17

0328/04-17

0333/04-17

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonara OueHka"

00O "Bonra OueHka"

00O "Bonra OueHka"

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



0335/04-17 = OOO "Bonra OueHka" 18.04.2017 KBapTupa PbiHOYHaA

0339/04-17 00O "Bosnra OueHka" 18.04.2017 KBapTupa PblHO4YHas



