Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Молоснов Александр Михайлович  009849  18.04.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0001/01-17	ООО "Волга Оценка"	09.01.2017	Квартира	Рыночная
0002/01-17	ООО "Волга Оценка"	09.01.2017	Квартира	Рыночная						
0004/01-17	ООО "Волга Оценка"	10.01.2017	Квартира	Рыночная						
0006/01-17	ООО "Волга Оценка"	10.01.2017	Квартира	Рыночная						
0008/01-17	ООО "Волга Оценка"	10.01.2017	Квартира	Рыночная						
0009/01-17	ООО "Волга Оценка"	10.01.2017	Квартира	Рыночная						
0010/01-17	ООО "Волга Оценка"	10.01.2017	Квартира	Рыночная						
0109/02-17	ООО "Волга Оценка"	14.02.2017	Квартира	Рыночная						
0112/02-17	ООО "Волга Оценка"	14.02.2017	Квартира	Рыночная						
0114/02-17	ООО "Волга Оценка"	15.02.2017	Квартира	Рыночная						
0115/02-17	ООО "Волга Оценка"	16.02.2017	Квартира	Рыночная						
0118/02-17	ООО "Волга Оценка"	16.02.2017	Квартира	Рыночная						
0119/02-17	ООО "Волга Оценка"	16.02.2017	Квартира	Рыночная						
0132/02-17	ООО "Волга Оценка"	27.02.2017	Квартира	Рыночная						
0134/02-17	ООО "Волга Оценка"	27.02.2017	Квартира	Рыночная						

0135/02-17 ООО "Волга Оценка" 27.02.2017 Квартира  0137/02-17 ООО "Волга Оценка" 28.02.2017 Квартира  0141/02-17 ООО "Волга Оценка" 28.02.2017 Квартира  0142/02-17 ООО "Волга Оценка" 28.02.2017 Квартира	Рыночная Рыночная Рыночная
0141/02-17 ООО "Волга Оценка" 28.02.2017 Квартира	
	Рыночная
0142/02 17 000 "Roges Ougura" 28 02 2017 Krantuna	
0142/02-17 000 волга оценка 20.02.2017 квартира	Рыночная
0146/03-17 ООО "Волга Оценка" 01.03.2017 Квартира	Рыночная
0147/03-17 ООО "Волга Оценка" 01.03.2017 Квартира	Рыночная
0148/03-17 ООО "Волга Оценка" 01.03.2017 Комната	Рыночная
0159/03-17 ООО "Волга Оценка" 03.03.2017 Квартира	Рыночная
0160/03-17 ООО "Волга Оценка" 03.03.2017 Квартира	Рыночная
0161/03-17 ООО "Волга Оценка" 03.03.2017 Квартира	Рыночная
0162/03-17 ООО "Волга Оценка" 03.03.2017 Квартира	Рыночная
0163/03-17 ООО "Волга Оценка" 03.03.2017 Квартира	Рыночная
0183/03-17 ООО "Волга Оценка" 14.03.2017 Квартира	Рыночная
0196/03-17 ООО "Волга Оценка" 20.03.2017 Квартира	Рыночная
0197/03-17 ООО "Волга Оценка" 20.03.2017 Квартира	Рыночная
0200/03-17 ООО "Волга Оценка" 21.03.2017 Квартира	Рыночная
0201/03-17 ООО "Волга Оценка" 21.03.2017 Квартира	Рыночная
0202/03-17 ООО "Волга Оценка" 21.03.2017 Квартира	Рыночная
0203/03-17 ООО "Волга Оценка" 21.03.2017 Квартира	Рыночная
0221/03-17 ООО "Волга Оценка" 27.03.2017 Квартира	Рыночная
0222/03-17 ООО "Волга Оценка" 27.03.2017 Квартира	Рыночная
0223/03-17 ООО "Волга Оценка" 27.03.2017 Квартира	Рыночная
0225/03-17 ООО "Волга Оценка" 27.03.2017 Квартира	Рыночная
0230/03-17 ООО "Волга Оценка" 27.03.2017 Квартира	Рыночная

0231/03-17	ООО "Волга Оценка"	27.03.2017	Квартира	Рыночная
0232/03-17	ООО "Волга Оценка"	28.03.2017	Квартира	Рыночная
0233/03-17	ООО "Волга Оценка"	28.03.2017	Квартира	Рыночная
0234/03-17	ООО "Волга Оценка"	28.03.2017	Квартира	Рыночная
0251/03-17	ООО "Волга Оценка"	31.03.2017	Квартира	Рыночная
0254/03-17	ООО "Волга Оценка"	31.03.2017	Квартира	Рыночная
0255/04-17	ООО "Волга Оценка"	03.04.2017	Квартира	Рыночная
0257/04-17	ООО "Волга Оценка"	03.04.2017	Квартира	Рыночная
0258/04-17	ООО "Волга Оценка"	03.04.2017	Квартира	Рыночная
0271/04-17	ООО "Волга Оценка"	05.04.2017	Квартира	Рыночная
0272/04-17	ООО "Волга Оценка"	05.04.2017	Квартира	Рыночная
0274/04-17	ООО "Волга Оценка"	05.04.2017	Квартира	Рыночная
0287/04-17	ООО "Волга Оценка"	10.04.2017	Квартира	Рыночная
0292/04-17	ООО "Волга Оценка"	10.04.2017	Квартира	Рыночная
0294/04-17	ООО "Волга Оценка"	10.04.2017	Квартира	Рыночная
0295/04-17	ООО "Волга Оценка"	11.04.2017	Квартира	Рыночная
0296/04-17	ООО "Волга Оценка"	11.04.2017	Квартира	Рыночная
0297/04-17	ООО "Волга Оценка"	11.04.2017	Квартира	Рыночная
0318/04-17	ООО "Волга Оценка"	14.04.2017	Квартира	Рыночная
0321/04-17	ООО "Волга Оценка"	14.04.2017	Квартира	Рыночная
0323/04-17	ООО "Волга Оценка"	14.04.2017	Квартира	Рыночная
0324/04-17	ООО "Волга Оценка"	14.04.2017	Квартира	Рыночная
0328/04-17	ООО "Волга Оценка"	18.04.2017	Квартира	Рыночная
0333/04-17	ООО "Волга Оценка"	18.04.2017	Квартира	Рыночная

0335/04-17	ООО "Волга Оценка"	18.04.2017	Квартира	Рыночная
0339/04-17	ООО "Волга Оценка"	18.04.2017	Квартира	Рыночная